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N:o 86.

Ank. till Riksd. kansli den 9 maj 1903, kl. 11 f. m.

Memorial, med anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande 
statsutskottets utlåtande n:o 52 i anledning af Kungl. 
Maj:ts proposition angående upplåtande af kronojord jor 
framdragande af vissa elektriska ledningar.

, (I. A.)

Sedan Kungl. Maj:t i en till Riksdagen den 13 sistlidna mars 
aflåten proposition (n:o 71) föreslagit Riksdagen att för tiden till den 
15 maj 1904 medgifva, att, där Kungl. Maj:t pröfvade nödigt att, för 
någon orts förseende med belysning eller drifkraft eller för dylikt 
ändamål eller för beredande af drifkraft åt sådan industriell anläggning, 
som funnes vara af större betydelse för det allmänna, kronan tillhörig 
jord eller lägenhet användes till framdragande af elektrisk ledning, 
Kungl. Maj:t måtte förordna, att hvad för ändamålet erfordrades skulle 
afstås eller upplåtas emot ersättning, som skulle bestämmas i enlighet 
med hvad som stadgades i förordningen den 14 april 1866 angående 
jords eller lägenhets afstående för allmänt behof samt lagen den 27 
juni 1902, innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, 
och på de villkor i öfrigt, som af Kungl. Maj:t fastställdes, hade stats- 
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utskottet i utlåtande n:o 52 hemställt, att Kungl. Maj:ts berörda fram
ställning måtte af Riksdagen bifallas.

Enligt utskottet från Riksdagens kamrar tillkandakomna proto
kollsutdrag bar Första Kammaren bifallit hvad utskottet i förenämnda 
utlåtande hemställt och Andra Kammaren bifallit Kungl. Maj:ts propo
sition med den ändring, att de däri förekommande orden »afstås eller» 
skulle utgå.

Kamrarnes beslut skilja sig alltså från hvarandra däruti, att 
Första Kammaren för tiden till den 15 maj 1904 medgifvit, att då 
Kungl. Maj:t pröfvar nödigt, att för angifvet ändamål kronan tillhörig 
jord eller lägenhet användes för framdragande af elektrisk ledning, 
Kungl. Maj:t må förordna, att hvad för ändamålet erfordras skall afstås 
eller upplåtas mot i föreskrifven ordning bestämd ersättning och på de 
villkor i öfrigt, som af Kungl. Maj:t fastställas, under det att Andra 
Kammaren inskränkt detta medgifvande till det erforderliga områdets 
upplåtelse mot nämnda ersättning och villkor.

Kamrarne hafva alltså sammanstämmande beslutit att för tiden 
till den 15 maj 1904 medgifva, att, där Kungl. Maj:t pröfvar nödigt 
att, för någon orts förseende med belysning eller drifkraft eller för 
dylikt ändamål eller för beredande af drifkraft åt sådan industriell an
läggning, som finnes vara af större betydelse för det allmänna, kronan 
tillhörig jord eller lägenhet användes till framdragande af elektrisk 
ledning, Kungl. Maj:t må förordna, att hvad för ändamålet erfordras 
skall upplåtas emot ersättning, som skall bestämmas i enlighet med 
hvad som stadgas i förordningen den 14 april 1866 angående jords eller 
lägenhets afstående för allmänt behof samt lagen den 27 juni 1902, 
innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, och på de 
villkor i öfrigt, som af Kungl. Maj:t fastställas.

Angående afstående från kronan tillhörig jord eller lägenhet 
af hvad som för ifrågavarande ändamål erfordras, hafva kamrarne 
däremot stannat i olika beslut, hvadan frågan i denna del måste anses 
hafva för denna riksdag förfallit.

Hvilket utskottet skolat för Riksdagen anmäla.

Stockholm den 9 maj 1903.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.
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